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Resepolicy  
 
Antagen av regionfullmäktige 2008-02-19, § 9 

 

Inledning 
I Västra Götalandsregionens vision ”Det goda livet” beskrivs de viktigaste 
dimensionerna för att uppnå en hållbar utveckling. Som regionens största 
arbetsgivare skall alla, såväl förtroendevalda som medarbetare, vara en förebild 
och pådrivare i dessa avseenden. 
 
Omfattning 
Denna policy gäller medarbetare och förtroendevalda i Västra Götalandsregionens 
alla verksamheter och omfattar de resor som betalas av Västra Götalandsregionen. 
 
Mål 
Denna resepolicy syftar till att användningen av resor ska ske på ett sådant sätt 
att följande långsiktiga mål uppnås: 
 
En säker arbetsmiljö: Tjänsteresor ska ske på ett så trafiksäkert sätt som möjligt. 
Hänsyn ska tas både till resenären och till medtrafikanter. 
 
Ett miljöanpassat resande: Tjänsteresor ska planeras och genomföras på ett sådant 
sätt att påverkan på den yttre miljön minimeras. Detta innebär att energianvändning 
och utsläpp till luft ska minimeras. 
 
Ett kostnadseffektivt resande: Tjänsteresor ska företas så kostnadseffektivt som 
möjligt med hänsyn till medarbetarnas individuella förutsättningar och behov,  
dels till att arbetseffektiviteten optimeras. 
 
Resande när det behövs: Tjänsteresor ersätts i så stor utsträckning som möjligt 
med video-, telefon- och webbkonferenser. 
 
Ansvar 
Samtliga inom Västra Götalandsregionen som berörs av denna policy, har ett 
ansvar för att planera sina resor så att de så långt som möjligt lever upp till målen  
i resepolicyn om ett säkert, miljöanpassat och kostnadseffektivt resande. 
 
Västra Götalandsregionens nämnder, styrelser och bolag har att, utifrån policyn, 
besluta om lokala riktlinjer och rutiner för resande i tjänsten. Rapporten ”Säkrare, 
billigare och miljömässigt bättre resor inom Västra Götalandsregionen 2006”  
ska användas som underlag när verksamheterna arbetar med att ta fram de egna 
handlingsplanerna och riktlinjerna. 
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Varje förvaltningschef/VD har ansvar för att: 

1. medarbetarna känner till innehållet i policyn 
2. medarbetarna har kunskaper om säker och miljöanpassad trafik 
3. besluta om och regelbundet, med mätbara mål, följa upp medarbetarnas 

tjänsteresor 
 
Regionstyrelsen har det övergripande ansvaret att samordna och utvärdera arbetet 
med resepolicyn. 
 
- - - - - 
 


	Resepolicy 

